
Oly38/ESG Fr.K/he 2 TV Mosbach 2353 2485:-

VK Laudenbach BW/GH Plankstadt 3 2377 2394:-

DSKC Kronau SKC Fidelitas K/he 2 2435 1853:-

Fort/Fidelitas K/he Germ.Lampertheim 2 2419 2440:-

SKC Germania K/he 3 DKC 63 Neckarstadt 2367 2334:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC Teut.Waldhof 2 5061 04:00 2530.50 2534.0002:00 2527.0002:001

BW/GH Plankstadt 3 2 5006 04:00 2503.00 2612.0002:00 2394.0002:002

DSKC Kronau 2 4789 04:00 2394.50 2435.0002:00 2354.0002:003

TV Mosbach 2 4770 04:00 2385.00 2285.0002:00 2485.0002:004

VK Laudenbach 2 4920 02:02 2460.00 2377.0000:02 2543.0002:005

Germ.Lampertheim 2 2 4697 02:02 2348.50 2257.0000:02 2440.0002:006

DKC 63 Neckarstadt 2 4691 02:02 2345.50 2357.0002:00 2334.0000:027

SKC Germania K/he 3 2 4674 02:02 2337.00 2367.0002:00 2307.0000:028

Oly38/ESG Fr.K/he 2 2 4773 00:04 2386.50 2353.0000:02 2420.0000:029

Fort/Fidelitas K/he 2 4647 00:04 2323.50 2419.0000:02 2228.0000:0210

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Lepold, Stephanie SKC Germania K/he

Gasafy, Karin DSKC Kronau

Volk, Melisa DKC TV Mosbach

Schmidt, Vanessa DKC Ger. Lampertheim

Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldhof

Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach Bahr, Irene SG BW/GH Plankstadt

Schneider, Katja DKC VK Laudenbach Wilkens, Antonia DKC Teutonia Waldhof

Gaa, Susanna DSKC Kronau Glück, Regina SG BW/GH Plankstadt

Treutle, Hannelore SKC Fort./Fidelitas Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt

Pfeil, Jennifer Oly.38/ESG Fran.Khe/ Kirschenhofer, Bettina DKC TV Mosbach

Schönlaub, Stephanie SKC Fort./Fidelitas Bopp, Heidemarie DKC Ger. Lampertheim

Schuller, Gerlinde SKC Fort./Fidelitas Dessoy, Jacqueline DKC Teutonia Waldhof

Mannschaft der Woche

Lepold, Stephanie SKC Germania K/he 468 Kegel

Gasafy, Karin DSKC Kronau 435 Kegel

Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 432 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

468 (308 / 160 / 5)

435 (303 / 132 / 6)

432 (282 / 150 / 4)

429 (300 / 129 / 9)

428 (290 / 138 / 9)

425 (287 / 138 / 5)

424 (302 / 122 / 7)

420 (299 / 121 / 6)

420 (299 / 121 / 4)

418 (295 / 123 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

462 (294 / 168 / 4)

444 (314 / 130 / 4)

441 (301 / 140 / 2)

438 (299 / 139 / 4)

429 (298 / 131 / 6)

428 (302 / 126 / 5)

428 (277 / 151 / 2)

426 (297 / 129 / 8)

423 (283 / 140 / 7)

419 (306 / 113 / 7)

Bezirksliga Frauen (2. Spielwoche - 16.-22.09.2013)

Volk, Melisa DKC TV Mosbach 462 Kegel

Schmidt, Vanessa DKC Ger. Lampertheim 444 Kegel

Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldhof 441 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2682 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnisübermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

DKC BF Hemsbach 2 2 4637 00:04 2318.50 2368.0000:02 2269.0000:0211

SKC Fidelitas K/he 2 2 4212 00:04 2106.00 2359.0000:02 1853.0000:0212

DKC BF Hemsbach 2 DKC Teut.Waldhof 2368 2527:-



Einzelschnittliste der Bezirksliga Frauen 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Volk, Melisa DKC TV Mosbach 10.00 0.00 0.00 0.000 462.00 294.00 168.00 4.00

2. Knust, Antonia DKC VK Laudenbach 2374.00 259.00 115.00 10.001 414.50 276.50 138.00 6.50

3. Kovac, Teresija Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2417.00 302.00 115.00 14.001 433.00 300.50 132.50 10.00

4. Schmidt, Vanessa DKC Ger. Lampertheim 10.00 0.00 0.00 0.000 444.00 314.00 130.00 4.00

5. Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldhof 2423.00 289.00 134.00 7.001 432.00 295.00 137.00 4.50

6. Bahr, Irene SG BW/GH Plankstadt 2436.00 303.00 133.00 7.001 437.00 301.00 136.00 5.50

7. Heuchel, Sandra DKC VK Laudenbach 2381.00 286.00 95.00 16.001 407.50 288.50 119.00 12.00

8. Gasafy, Karin DSKC Kronau 2435.00 303.00 132.00 6.001 434.00 299.00 135.00 4.50

9. Wilkens, Antonia DKC Teutonia Waldhof 2422.00 292.00 130.00 4.001 425.50 295.00 130.50 5.00

10. Heuchel, Tamara DKC VK Laudenbach 2410.00 278.00 132.00 9.001 419.50 289.50 130.00 10.50

11. Glück, Regina SG BW/GH Plankstadt 2424.00 300.00 124.00 7.001 426.00 301.00 125.00 6.00

12. Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt 2420.00 286.00 134.00 8.001 424.00 281.50 142.50 5.00

13. Kirschenhofer, Bettina DKC TV Mosbach 2430.00 297.00 133.00 9.001 428.00 297.00 131.00 8.50

14. Bopp, Heidemarie DKC Ger. Lampertheim 2390.00 278.00 112.00 9.001 406.50 280.50 126.00 8.00

15. Heuchel, Saskia DKC VK Laudenbach 10.00 0.00 0.00 0.000 422.00 291.00 131.00 4.00

16. Koch, Carmen Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2389.00 283.00 106.00 12.001 405.00 303.50 101.50 11.00

17. Dessoy, Jacqueline DKC Teutonia Waldhof 2391.00 275.00 116.00 7.001 405.00 290.50 114.50 7.00

18. Nagy, Renate DKC Teutonia Waldhof 2420.00 287.00 133.00 8.001 419.50 287.00 132.50 9.00

19. Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt 2426.00 297.00 129.00 4.001 422.50 293.50 129.00 4.00

20. Fornal, Renate DKC Teutonia Waldhof 2405.00 280.00 125.00 3.001 411.00 279.00 132.00 5.50

21. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstadt 2331.00 246.00 85.00 16.001 374.00 260.00 114.00 11.00

22. Diessner, Rita Oly.38/ESG Fran.Khe/ 10.00 0.00 0.00 0.000 415.00 282.00 133.00 10.00

23. Potschka, Juliane SKC Fort./Fidelitas 2412.00 304.00 108.00 9.001 413.00 283.50 129.50 7.50

24. Manges, Christiane SG BW/GH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 413.00 288.00 125.00 7.00

25. Ofenloch, Ute DKC Ger. Lampertheim 2338.00 249.00 89.00 14.001 374.50 269.50 105.00 11.00

26. Mittmesser, Teresa DKC TV Mosbach 2395.00 299.00 96.00 10.001 402.50 290.00 112.50 7.50

27. Schön, Stephanie DKC TV Mosbach 2383.00 276.00 107.00 12.001 396.50 281.50 115.00 10.50

28. Gaa, Susanna DSKC Kronau 2425.00 287.00 138.00 5.001 416.00 291.00 125.00 6.50

29. Höhl, Antonia DKC 1963 Neckarstadt 2294.00 215.00 79.00 20.001 349.00 249.00 100.00 18.50

30. Schuller, Gerlinde SKC Fort./Fidelitas 2418.00 295.00 123.00 8.001 410.50 292.00 118.50 9.50

31. Schneider, Daniela DKC VK Laudenbach 2413.00 271.00 142.00 2.001 408.00 274.50 133.50 2.50

32. Jakobitz, Rosemarie DKC Teutonia Waldhof 2473.00 297.00 176.00 4.001 437.50 290.00 147.50 6.00

33. Schneider, Frederike DKC 1963 Neckarstadt 2423.00 269.00 154.00 5.001 412.50 283.00 129.50 8.50

34. Lepold, Eileen Francis SKC Germania K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 401.00 295.00 106.00 11.00

35. Dammert, Elsa DSKC Kronau 2400.00 279.00 121.00 10.001 400.50 275.50 125.00 6.50

36. Schneider, Katja DKC VK Laudenbach 2428.00 290.00 138.00 9.001 414.00 287.00 127.00 10.50

37. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstadt 2443.00 299.00 144.00 8.001 421.00 292.50 128.50 7.00

38. Selbert, Julia DKC Ger. Lampertheim 10.00 0.00 0.00 0.000 398.00 273.00 125.00 6.00

39. Welz, Daniela SKC Fidelitas K/he 2398.00 273.00 125.00 9.001 397.00 265.00 132.00 7.50

40. Hurst, Heidi SKC Germania K/he 2413.00 297.00 116.00 7.001 403.50 284.00 119.50 6.50

41. Pschibillski, Brigitte DKC Ger. Lampertheim 2389.00 278.00 111.00 10.001 391.00 279.50 111.50 10.00

42. Schmidt, Gisela SG BW/GH Plankstadt 2437.00 296.00 141.00 9.001 414.50 281.50 133.00 6.50

43. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 2392.00 276.00 116.00 8.001 391.50 273.00 118.50 8.50

44. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 2405.00 291.00 114.00 14.001 398.00 285.00 113.00 11.00

45. Hess, Gabriele DKC TV Mosbach 2403.00 295.00 108.00 10.001 396.50 280.50 116.00 10.00

46. Gölz, Ute DKC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 388.00 273.00 115.00 10.00

47. Laidig-Drope, Sabine DKC TV Mosbach 10.00 0.00 0.00 0.000 387.00 274.00 113.00 12.00

48. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 2379.00 269.00 110.00 13.001 380.50 273.00 107.50 11.50

49. Fink, Helga Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2374.00 280.00 94.00 17.001 378.00 284.00 94.00 18.00

50. Berger, Ilse SKC Germania K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 380.00 284.00 96.00 10.00

51. Treutle, Hannelore SKC Fort./Fidelitas 2424.00 302.00 122.00 7.001 402.00 283.50 118.50 6.50

52. Heidl, Nicole Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2391.00 296.00 95.00 11.001 384.50 290.50 94.00 13.00

53. Gaa, Jennifer DSKC Kronau 2396.00 272.00 124.00 3.001 386.50 271.50 115.00 6.50

54. Lösch, Christa SKC Germania K/he 2386.00 280.00 106.00 13.001 380.50 276.00 104.50 15.00

55. Schäfer, Silvia Oly.38/ESG Fran.Khe/ 10.00 0.00 0.00 0.000 375.00 269.00 106.00 11.00

56. Simon, Heidemarie SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 375.00 260.00 115.00 13.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

462.00 294.00 168.00 4.001

455.00 294.00 161.00 3.001

449.00 299.00 150.00 6.001

444.00 314.00 130.00 4.001

441.00 301.00 140.00 2.001

438.00 299.00 139.00 4.001

434.00 291.00 143.00 8.001

433.00 295.00 138.00 3.001

429.00 298.00 131.00 6.001

429.00 301.00 128.00 12.001

428.00 302.00 126.00 5.001

428.00 277.00 151.00 2.001

426.00 297.00 129.00 8.001

423.00 283.00 140.00 7.001

422.00 291.00 131.00 4.001

421.00 324.00 97.00 10.001

419.00 306.00 113.00 7.001

419.00 287.00 132.00 10.001

419.00 290.00 129.00 4.001

417.00 278.00 139.00 8.001

417.00 274.00 143.00 6.001

415.00 282.00 133.00 10.001

414.00 263.00 151.00 6.001

413.00 288.00 125.00 7.001

411.00 290.00 121.00 8.001

410.00 281.00 129.00 5.001

410.00 287.00 123.00 9.001

407.00 295.00 112.00 8.001

404.00 283.00 121.00 17.001

403.00 289.00 114.00 11.001

403.00 278.00 125.00 3.001

402.00 283.00 119.00 8.001

402.00 297.00 105.00 12.001

401.00 295.00 106.00 11.001

401.00 272.00 129.00 3.001

400.00 284.00 116.00 12.001

399.00 286.00 113.00 6.001

398.00 273.00 125.00 6.001

396.00 257.00 139.00 6.001

394.00 271.00 123.00 6.001

393.00 281.00 112.00 10.001

392.00 267.00 125.00 4.001

391.00 270.00 121.00 9.001

391.00 279.00 112.00 8.001

390.00 266.00 124.00 10.001

388.00 273.00 115.00 10.001

387.00 274.00 113.00 12.001

382.00 277.00 105.00 10.001

382.00 288.00 94.00 19.001

380.00 284.00 96.00 10.001

380.00 265.00 115.00 6.001

378.00 285.00 93.00 15.001

377.00 271.00 106.00 10.001

375.00 272.00 103.00 17.001

375.00 269.00 106.00 11.001

375.00 260.00 115.00 13.001

Erg.

374

462

417

444

441

438

381

435

429

410

428

428

426

423

0

389

419

419

419

417

417

0

412

413

411

410

410

425

404

418

413

402

402

0

400

428

399

398

396

413

393

392

392

405

390

0

387

379

374

0

424

391

396

386

0

0

57. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 2429.00 300.00 129.00 9.001 401.50 290.50 111.00 11.00374.00 281.00 93.00 13.001429
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Jakobitz, Rosemarie DKC Teutonia Waldhof 2473.00 297.00 176.00 4.001 437.50 290.00 147.50 6.00

2. Lepold, Stephanie SKC Germania K/he 1468.00 308.00 160.00 5.001 468.00 308.00 160.00 5.00

3. Deininger, Nadine SG BW/GH Plankstadt 1452.00 312.00 140.00 5.001 452.00 312.00 140.00 5.00

4. Tammaschke, Andrea DKC 1963 Neckarstadt 1446.00 280.00 166.00 3.001 446.00 280.00 166.00 3.00

5. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstadt 2443.00 299.00 144.00 8.001 421.00 292.50 128.50 7.00

6. Keuchel, Lisa SG BW/GH Plankstadt 1437.00 296.00 141.00 2.001 437.00 296.00 141.00 2.00

7. Schmidt, Gisela SG BW/GH Plankstadt 2437.00 296.00 141.00 9.001 414.50 281.50 133.00 6.50

8. Bahr, Irene SG BW/GH Plankstadt 2436.00 303.00 133.00 7.001 437.00 301.00 136.00 5.50

9. Gasafy, Karin DSKC Kronau 2435.00 303.00 132.00 6.001 434.00 299.00 135.00 4.50

10. Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 2432.00 282.00 150.00 4.001 401.50 284.50 117.00 8.50

11. Kirschenhofer, Bettina DKC TV Mosbach 2430.00 297.00 133.00 9.001 428.00 297.00 131.00 8.50

12. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 2429.00 300.00 129.00 9.001 401.50 290.50 111.00 11.00

13. Schneider, Katja DKC VK Laudenbach 2428.00 290.00 138.00 9.001 414.00 287.00 127.00 10.50

14. Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt 2426.00 297.00 129.00 4.001 422.50 293.50 129.00 4.00

15. Gaa, Susanna DSKC Kronau 2425.00 287.00 138.00 5.001 416.00 291.00 125.00 6.50

16. Hauptstock, Jessica SKC Fidelitas K/he 2425.00 283.00 142.00 4.001 385.00 256.50 128.50 8.00

17. Glück, Regina SG BW/GH Plankstadt 2424.00 300.00 124.00 7.001 426.00 301.00 125.00 6.00

18. Treutle, Hannelore SKC Fort./Fidelitas 2424.00 302.00 122.00 7.001 402.00 283.50 118.50 6.50

19. Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldhof 2423.00 289.00 134.00 7.001 432.00 295.00 137.00 4.50

20. Schneider, Frederike DKC 1963 Neckarstadt 2423.00 269.00 154.00 5.001 412.50 283.00 129.50 8.50

21. Wilkens, Antonia DKC Teutonia Waldhof 2422.00 292.00 130.00 4.001 425.50 295.00 130.50 5.00

22. Pfeil, Jennifer Oly.38/ESG Fran.Khe/ 1420.00 299.00 121.00 6.001 420.00 299.00 121.00 6.00

23. Nagy, Renate DKC Teutonia Waldhof 2420.00 287.00 133.00 8.001 419.50 287.00 132.50 9.00

24. Schönlaub, Stephanie SKC Fort./Fidelitas 2420.00 299.00 121.00 4.001 381.50 271.50 110.00 7.50

25. Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt 2420.00 286.00 134.00 8.001 424.00 281.50 142.50 5.00

26. Schuller, Gerlinde SKC Fort./Fidelitas 2418.00 295.00 123.00 8.001 410.50 292.00 118.50 9.50

27. Kovac, Teresija Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2417.00 302.00 115.00 14.001 433.00 300.50 132.50 10.00

28. Hurst, Heidi SKC Germania K/he 2413.00 297.00 116.00 7.001 403.50 284.00 119.50 6.50

29. Schneider, Daniela DKC VK Laudenbach 2413.00 271.00 142.00 2.001 408.00 274.50 133.50 2.50

30. Losereit, Barbara SKC Fidelitas K/he 2413.00 281.00 132.00 4.001 392.00 277.00 115.00 7.00

31. Potschka, Juliane SKC Fort./Fidelitas 2412.00 304.00 108.00 9.001 413.00 283.50 129.50 7.50

32. Heuchel, Tamara DKC VK Laudenbach 2410.00 278.00 132.00 9.001 419.50 289.50 130.00 10.50

33. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 2405.00 291.00 114.00 14.001 398.00 285.00 113.00 11.00

34. Fornal, Renate DKC Teutonia Waldhof 2405.00 280.00 125.00 3.001 411.00 279.00 132.00 5.50

35. Hess, Gabriele DKC TV Mosbach 2403.00 295.00 108.00 10.001 396.50 280.50 116.00 10.00

36. Dammert, Elsa DSKC Kronau 2400.00 279.00 121.00 10.001 400.50 275.50 125.00 6.50

37. Müller, Angelika DKC Ger. Lampertheim 1398.00 278.00 120.00 12.001 398.00 278.00 120.00 12.00

38. Welz, Daniela SKC Fidelitas K/he 2398.00 273.00 125.00 9.001 397.00 265.00 132.00 7.50

39. Gaa, Jennifer DSKC Kronau 2396.00 272.00 124.00 3.001 386.50 271.50 115.00 6.50

40. Müller, Monika DKC BF Hemsbach 1395.00 289.00 106.00 6.001 395.00 289.00 106.00 6.00

41. Mittmesser, Teresa DKC TV Mosbach 2395.00 299.00 96.00 10.001 402.50 290.00 112.50 7.50

42.
Vetter-Herrmann,

Gabriele
DSKC Kronau 2394.00 298.00 96.00 7.001 382.50 289.50 93.00 11.50

43. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 2392.00 276.00 116.00 8.001 391.50 273.00 118.50 8.50

44. Dessoy, Jacqueline DKC Teutonia Waldhof 2391.00 275.00 116.00 7.001 405.00 290.50 114.50 7.00

45. Heidl, Nicole Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2391.00 296.00 95.00 11.001 384.50 290.50 94.00 13.00

46. Bopp, Heidemarie DKC Ger. Lampertheim 2390.00 278.00 112.00 9.001 406.50 280.50 126.00 8.00

47. Barner, Marion SKC Fidelitas K/he 2390.00 275.00 115.00 10.001 363.50 271.50 92.00 12.50

48. Koch, Carmen Oly.38/ESG Fran.Khe/ 2389.00 283.00 106.00 12.001 405.00 303.50 101.50 11.00

49. Pschibillski, Brigitte DKC Ger. Lampertheim 2389.00 278.00 111.00 10.001 391.00 279.50 111.50 10.00

50. Maurer, Andrea DKC TV Mosbach 1387.00 271.00 116.00 7.001 387.00 271.00 116.00 7.00

51. Lösch, Christa SKC Germania K/he 2386.00 280.00 106.00 13.001 380.50 276.00 104.50 15.00

52. Rentzsch, Sylvia DSKC Kronau 1385.00 292.00 93.00 10.001 385.00 292.00 93.00 10.00

53. Schön, Stephanie DKC TV Mosbach 2383.00 276.00 107.00 12.001 396.50 281.50 115.00 10.50

54. Heuchel, Sandra DKC VK Laudenbach 2381.00 286.00 95.00 16.001 407.50 288.50 119.00 12.00

55. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 2379.00 269.00 110.00 13.001 380.50 273.00 107.50 11.50

56. Gröger, Anke SKC Fidelitas K/he 2376.00 272.00 104.00 12.001 365.50 266.00 99.50 12.50

Erg.

468

402

0

0

399

0

392

438

435

432

426

429

428

419

425

345

428

424

441

402

429

420

419

420

428

418

417

413

413

371

412

410

405

417

390

400

0

396

396

395

410

394

392

419

391

423

337

389

393

0

386

385

410

381

379

355

57. Zintel, Franziska DKC Ger. Lampertheim 2375.00 273.00 102.00 14.001 373.00 270.50 102.50 12.50371
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

402.00 283.00 119.00 8.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

399.00 286.00 113.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

392.00 267.00 125.00 4.001

438.00 299.00 139.00 4.001

433.00 295.00 138.00 3.001

371.00 287.00 84.00 13.001

426.00 297.00 129.00 8.001

374.00 281.00 93.00 13.001

400.00 284.00 116.00 12.001

419.00 290.00 129.00 4.001

407.00 295.00 112.00 8.001

345.00 230.00 115.00 12.001

428.00 302.00 126.00 5.001

380.00 265.00 115.00 6.001

441.00 301.00 140.00 2.001

402.00 297.00 105.00 12.001

429.00 298.00 131.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

419.00 287.00 132.00 10.001

343.00 244.00 99.00 11.001

428.00 277.00 151.00 2.001

403.00 289.00 114.00 11.001

449.00 299.00 150.00 6.001

394.00 271.00 123.00 6.001

403.00 278.00 125.00 3.001

371.00 273.00 98.00 10.001

414.00 263.00 151.00 6.001

429.00 301.00 128.00 12.001

391.00 279.00 112.00 8.001

417.00 278.00 139.00 8.001

390.00 266.00 124.00 10.001

401.00 272.00 129.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

396.00 257.00 139.00 6.001

377.00 271.00 106.00 10.001

0.00 0.00 0.00 0.000

410.00 281.00 129.00 5.001

371.00 281.00 90.00 16.001

391.00 270.00 121.00 9.001

419.00 306.00 113.00 7.001

378.00 285.00 93.00 15.001

423.00 283.00 140.00 7.001

337.00 268.00 69.00 15.001

421.00 324.00 97.00 10.001

393.00 281.00 112.00 10.001

0.00 0.00 0.00 0.000

375.00 272.00 103.00 17.001

0.00 0.00 0.00 0.000

410.00 287.00 123.00 9.001

434.00 291.00 143.00 8.001

382.00 277.00 105.00 10.001

355.00 260.00 95.00 13.001

371.00 268.00 103.00 11.001


